Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA SAPS020006 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 15/09/2021

Profilo Descrizione Profilo Pos. Graduatoria Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Patente Pos. Grad. Provinciale

AA ASSISTENTE AMMINISTRA 1 CORRADO FRANCESCA 13/12/1979 SA 57,45 17
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 2 ANTONINI MARIA 19/10/1977 SA 56,42 19
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 3 RICCA ANNA 25/05/1960 SA 54,83 23
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 4 ROGGI GIUSEPPE 05/09/1982 SA 52,5 30
AA ASSISTENTE AMMINISTR£S CRISCUOLO PATRIZIA 23/03/1965 SA 52 31
AA ASSISTENTE AMMINISTRZ 6 CAIAZZA MARIA 26/03/1972 SA 51,32 33
AA ASSISTENTE AMMINISTRA 7 CRISTIANO FRANCESCA 21/06/1965 EE 49,5 36
AA ASSISTENTE AMMINISTR£8 DI CANDIA LUIGI 17/01/1959 SA 49 38
AA ASSISTENTE AMMINISTRA 9 FORZIATI LIVIA 14/11/1962 NA 46,26 43
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 10 CURCIO ANITA 19/05/1971 AV 46,17 44
AA ASSISTENTE AMMINISTRA 11 FONTANELLA ALESSANDRA 05/05/1979 SA 45,17 48
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 12 DIODATO ANGELA 26/01/1967 SA 44,43 52
AA ASSISTENTE AMMINISTRA 13 GENOVESE ANNA SINFOROSA 29/11/1961 Pz 44,13 55
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 14 BATTIPAGLIA ARMANDO 10/03/1961 SA 43,97 56
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 15 ALIBERTI LUANA 20/03/1981 SA 43,3 58
AA ASSISTENTE AMMINISTRZ 16 AMATUCCI SIMONA 28/09/1974 SA 42,25 62
AA ASSISTENTE AMMINISTRE£ 17 BOTTA ROSA 17/11/1959 SA 42 64
AA ASSISTENTE AMMINISTRZA 18 CAPALDO SALVATORE 06/04/1970 SA 39,5 71
AA ASSISTENTE AMMINISTRZA 19 DE MAIO ROSA 30/09/1977 SA 39,1 73
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 20 ROSIELLO ROSARIA 05/03/1967 SA 33,92 79
AA ASSISTENTE AMMINISTR. 21 GALIANO ANGELA 28/06/1970 SA 24,5 99
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 22 ACCONCIA ARCANGELA 19/04/1975 SA 24,33 100
ARO1 ASSISTENTE TECNICO 3 LAUDATO GIULIANO 19/06/1957 SA 51,23 3
ARO1 ASSISTENTE TECNICO 6 BURTI FRANCESCO 13/10/1955 SA 43,47 8
ARO1 ASSISTENTE TECNICO 9 DI SILVESTRE ROBERTO 04/12/1965 PE 39,88 13
ARO1 ASSISTENTE TECNICO 11 DENTE PASQUALE 05/11/1974 SA 38,95 15
ARO1 ASSISTENTE TECNICO 14 GIGLIO FRANCESCO 15/09/1969 SA 38,4 18
ARO1 ASSISTENTE TECNICO 26 GALARDO MASSIMILIANO 13/04/1970 SA 20 41
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 1 DI PERNA DONATO 26/12/1957 SA 58,5 1
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 2 CIAO MICHELE 26/09/1956 SA 54 2
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 4 COPETI CLARA 27/04/1973 TO 45,5 5
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 5 VOLLONO VINCENZA 20/02/1963 SA 45,12 6
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 9 DI SILVESTRE ROBERTO 04/12/1965 PE 39,88 13
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 10 DE FILIPPO ALFONSO 28/01/1979 SA 39 14
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 11 DENTE PASQUALE 05/11/1974 SA 38,95 15
ARO2 ASSISTENTE TECNICO 12 DI FILIPPO NICOLA 10/10/1976 SA 38,8 16
AR02 ASSISTENTE TECNICO 13 VILLANO GINA 15/01/1967 EE 38,6 17
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 16 ATTIANESE CATERINA 01/02/1970 EE 38,3 20
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 19 SALIERNO SALVATORE 12/12/1968 SA 36,2 25
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 23 RADESCA FIORELLO 20/02/1964 SA 30 33
ARO2 ASSISTENTE TECNICO 24 VOLLONO ANDREA 10/01/1979 SA 28,15 35
ARO02 ASSISTENTE TECNICO 25 MAZZEI LOIDE 03/08/1989 CS 23,3 39
AR08 ASSISTENTE TECNICO 1 DI PERNA DONATO 26/12/1957 SA 58,5 1
AR08 ASSISTENTE TECNICO 2 CIAO MICHELE 26/09/1956 SA 54 2
AR08 ASSISTENTE TECNICO 3 LAUDATO GIULIANO 19/06/1957 SA 51,23 3
AR08 ASSISTENTE TECNICO 4 COPETI CLARA 27/04/1973 TO 45,5 5
AR08 ASSISTENTE TECNICO 5 VOLLONO VINCENZA 20/02/1963 SA 45,12 6
AR08 ASSISTENTE TECNICO 6 BURTI FRANCESCO 13/10/1955 SA 43,47 8
AR08 ASSISTENTE TECNICO 7 MANFREDONIA FRANCESCO 12/04/1963 SA 43,4 9
AR08 ASSISTENTE TECNICO 9 DI SILVESTRE ROBERTO 04/12/1965 PE 39,88 13
AR08 ASSISTENTE TECNICO 10 DE FILIPPO ALFONSO 28/01/1979 SA 39 14
AR08 ASSISTENTE TECNICO 11 DENTE PASQUALE 05/11/1974 SA 38,95 15
AR08 ASSISTENTE TECNICO 12 DI FILIPPO NICOLA 10/10/1976 SA 38,8 16
AR08 ASSISTENTE TECNICO 13 VILLANO GINA 15/01/1967 EE 38,6 17
AR08 ASSISTENTE TECNICO 16 ATTIANESE CATERINA 01/02/1970 EE 38,3 20
AR08 ASSISTENTE TECNICO 17 VENTURIELLO ROSALBA 12/11/1974 TO 38,26 21
AR08 ASSISTENTE TECNICO 18 CIBELLI ALESSANDRA 11/07/1990 NA 37,6 22
AR08 ASSISTENTE TECNICO 19 SALIERNO SALVATORE 12/12/1968 SA 36,2 25
AR08 ASSISTENTE TECNICO 21 VASSALLO ESTER 18/09/1968 SA 32,6 30
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COLLABORATORE SCOLA 1

COLLABORATORE SCOLA 2

COLLABORATORE SCOLA 3

COLLABORATORE SCOLA 4

COLLABORATORE SCOLAS5
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RADESCA
VOLLONO
MAZZEI
GALARDO
GIGLIO
MANFREDONIA
DE FILIPPO
RADESCA

DE SIMONE
CIBELLI
RICCIARDI

DI SILVESTRE
VILLANO
CIBELLI

DI PERNA
VOLLONO

DI FILIPPO
CIBELLI
SALIERNO
VOLLONO
MANFREDONIA
DE FILIPPO
PAGANO
PICARIELLO
RADESCA
RICCIARDI
PAGANO
PICARIELLO
DI FILIPPO
RADESCA
RADESCA
MANFREDONIA
DE FILIPPO
PAGANO
PICARIELLO
SORRENTINO
CUPO

DE PAOLA
FARINA
CASELLA
LETTIERI
BARTIROMO
CITRO
SANTORO

DE SIMONE
ANDRIUOLO
ORILIO
BARILE

DI MIERI
MARTUSCELLI
APONE
INGAGLIATO
SOLDANO
TROPIANO
NADDEO
CALIANO
ANASTASIO
APICELLA
ROBUSTELLI
CASTELLUCCI
LANGONE
AULETTA

DE ROSA
RUGGIERO
MASTRILLO

FIORELLO
ANDREA
LOIDE
MASSIMILIANO
FRANCESCO
FRANCESCO
ALFONSO
FIORELLO
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ALESSANDRA
MATTEO
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ALESSANDRA
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FRANCESCO
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GIUSEPPINA
ANNA MARIA
MARIA ROSA
VINCENZA
MARIA
NUNZIA
CONCETTA
CARMELA
MARIA ASSUNTA
SABATA
MARIA LUISA
ALESSANDRA
SOFIA
STANISLAO
MARIA
LUANA ZAIRA
VITO

20/02/1964
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13/04/1970
15/09/1969
12/04/1963
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21/09/1962
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18/08/1959
29/12/1963
04/01/1966
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COLLABORATORE SCOLA 80
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COLLABORATORE SCOLA 89
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SINISCALCO
VERGATI
PAPPALARDO
NAPPI
SABATINO
VILLANO
GALLO
VIGORITO
BASELICE
BOTTONE
DE SIO
BUONOCORE
PARLATORE
MAIORIELLO
SESSA
FALCONE
MORGIONI
INGLESE
RULLO
TOBIA
PAGANO
GRECO

GAMBARDELLA

URTI
ZACCARIA
ARIENZO
MILO
ESPOSITO
ROMANO
CAPALDO
BOTTA
ATTIANESE
ASCOLI
MIRRA
DELLE DONNE
SENATORE
RICCIARDI
NOSCHESE
LO TORTO
AULISIO
MINELLA
ESPOSITO
GRIMALDI
BOVE
ADDABBO
CORVINO
BOTTIGLIERI
ACETO

DI SILVESTRE
CAIAZZA
AMATUCCI
VENTURIELLO
CIBELLI
VOLLONO
MAIURO
VASSALLO
PICARIELLO
GALIANO
D'APUZZ0O
GIGLIELLO
RISI

ANNA MARIA
MARIA
VINCENZO
GIUSEPPINA
ALFONSO
GINA
SANDRA
GIUSEPPINA
GIUSEPPE
ROSA

ROSA

ANNA

ANNA
AMALIA
ISABELLA
TERESA
LAVINIA
GINA
DOMENICA

FRANCESCA STEFANIA

ALFONSO
ANTONIA
ANTONIETTA
ROSSANO
GERARDO
MARIA
ANTONIETTA
ANTONIETTA
MONICA
SALVATORE
GREGORIO
NOE

ELIO

ANNA MARIA
SILVIA
CARMINE
MATTEO

MARIA ANNUNZIATA

PAOLA
MARINA
MARIO
GIOVANNI
CARMELA
CARMELA
GIOVANNI
ANNA
MARISA
ANGELA
ROBERTO
MARIA
SIMONA
ROSALBA
ALESSANDRA
ANDREA
UMBERTO
ESTER
ALESSIA
ANGELA
RAFFAELE
GIOVANNI
ANGELO

14/10/1964
21/09/1964
18/01/1955
23/09/1964
23/09/1963
15/01/1967
13/02/1960
22/12/1962
07/03/1966
15/09/1962
02/04/1965
03/03/1961
04/07/1959
03/10/1967
20/09/1980
21/02/1963
03/10/1956
17/01/1962
28/09/1962
26/12/1965
26/08/1978
04/12/1963
22/10/1964
17/10/1971
10/12/1977
21/04/1963
11/04/1966
04/03/1959
04/01/1968
06/04/1970
26/08/1964
01/02/1966
02/10/1968
12/03/1962
03/10/1968
21/04/1973
21/09/1962
16/05/1960
28/06/1972
18/05/1963
04/07/1967
26/09/1958
31/03/1965
01/10/1986
11/02/1956
03/01/1961
10/02/1967
11/04/1960
04/12/1965
26/03/1972
28/09/1974
12/11/1974
11/07/1990
10/01/1979
14/01/1979
18/09/1968
15/09/1988
28/06/1970
24/09/1963
30/04/1964
10/09/1963
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23,05
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21,99
21,67
21,5
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20,96
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20,35
20,28
19,5
19,45
19

19
17,5
17
16,1
16
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12,85
12,8
11,75
10,65
10,3
10
9,65
7,45
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